申請日　　　　年　　月　　日
関西福祉科学大学
　研究倫理審査委員会委員長　殿
	＜申請者＞

	所属

	職名

	氏名

	印

研　究　報　告　書

過日承認されました研究課題につきまして、下記のとおり報告します。
記

	報告区分
	□ 研究年次報告※　　□ 研究終了報告　　□ 研究中止報告

	承認番号

	課題名

	研究期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	研究の実施状況
	□ 承認された研究計画書どおり研究を実施
□ 報告すべき事項あり

	（報告すべき事項がある場合、以下に記載）

	対象者に対する危険又は不利益の発生状況
	□ 発生していない
□ 発生した

	（危険又は不利益が発生した場合、発生状況・対応状況を以下に記載）

	研究報告
	（「研究年次報告」の場合は経過報告、「研究終了報告」の場合は結果概要、「研究中止報告」の場合は経過報告及び中止理由、その他、論文発表、学会発表などについて簡潔に記載（添付可））

以上
[bookmark: _GoBack]※人を対象とする医学系研究を実施する場合、年1回、研究年次報告をご提出ください。